

Mica Horsens ApS

**Ormhøjgårdvej 4
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 93 53 49

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/01 2023

Michael Grænse Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	12
Balance pr. 30. juni 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mica Horsens ApS
Ormhøjgårdvej 4
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 93 53 49
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Stiftet: 6. marts 2001
Regnskabsår: 21. regnskabsår
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Grænse Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

LRP
Løvenørnsgade 17
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med biler og dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.254.926, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.723.700.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.933.611	1.677.230
Personaleomkostninger	1	<u>(653.247)</u>	<u>(711.736)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.280.364	965.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(1.866)</u>	<u>(3.200)</u>
Resultat før finansielle poster		1.278.498	962.294
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	292.818	226.690
Finansielle indtægter		3.336	11.045
Finansielle omkostninger	4	<u>(59.591)</u>	<u>(148.553)</u>
Resultat før skat		1.515.061	1.051.476
Skat af årets resultat	5	<u>(260.135)</u>	<u>(183.304)</u>
Årets resultat		<u>1.254.926</u>	<u>868.172</u>
Foreslået udbytte		800.000	800.000
Overført resultat		<u>454.926</u>	<u>68.172</u>
		<u>1.254.926</u>	<u>868.172</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.866
Materielle anlægsaktiver	6	0	1.866
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	621.330	328.512
Deposita	8	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver		658.830	366.012
Anlægsaktiver i alt		658.830	367.878
Færdigvarer og handelsvarer		3.469.262	4.287.145
Varebeholdninger		3.469.262	4.287.145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		257.414	483.608
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	400.000
Andre tilgodehavender		1.113.157	905.440
Udskudt skatteaktiv	9	21.780	25.989
Tilgodehavender		1.392.351	1.815.037
Likvide beholdninger		248.489	1.332.660
Omsætningsaktiver i alt		5.110.102	7.434.842
Aktiver i alt		5.768.932	7.802.720

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		798.700	343.774
Foreslået udbytte for regnskabsåret		800.000	800.000
Egenkapital		1.723.700	1.268.774
Andre hensættelser	10	99.000	120.000
Hensatte forpligtelser i alt		99.000	120.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		255.926	239.668
Langfristede gældsforpligtelser	11	255.926	239.668
Kreditinstitutter		166.883	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	41.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		977.121	3.357.545
Gæld til tilknyttede virksomheder		337.853	878.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		875.728	18.582
Skyldigt sambeskatningsbidrag		184.668	44.880
Anden gæld		1.143.553	1.828.377
Deposita		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		3.690.306	6.174.278
Gældsforpligtelser i alt		3.946.232	6.413.946
Passiver i alt		5.768.932	7.802.720
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	343.774	800.000	1.268.774
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	454.926	800.000	1.254.926
Egenkapital 30. juni 2022	125.000	798.700	800.000	1.723.700

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	643.864	643.894
Pensioner	0	63.587
Andre omkostninger til social sikring	9.383	4.255
	653.247	711.736
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.866	3.200
	1.866	3.200
 3 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	292.818	226.690
	292.818	226.690
 4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	27.000	107.200
Andre finansielle omkostninger	32.591	41.353
	59.591	148.553
 5 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	4.209	(1.364)
Sambeskatningsbidrag	255.926	184.668
	260.135	183.304

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	15.996
Kostpris 30. juni 2022	15.996
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	14.130
Årets afskrivninger	1.866
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	15.996
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0

	2022 kr.	2021 kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2022	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. juli 2021	203.512	(23.178)
Årets resultat	292.818	226.690
Værdireguleringer 30. juni 2022	496.330	203.512
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	621.330	328.512

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Årets		
		Ejera ndel	Egenk apital	result at
DK-Car-Leasing A/S	Horsens	25 %	5.319	1.270

8 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2021	37.500
Kostpris 30. juni 2022	37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	37.500

9 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

	2022 kr.	2021 kr.
Garantihensættelse	(21.780)	(25.989)
Overført til udskudt skatteaktiv	21.780	25.989
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	21.780	25.989
Regnskabsmæssig værdi	21.780	25.989

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
10 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. juli 2021	120.000	117.000
Hensat i året	(21.000)	3.000
Saldo ultimo 30. juni 2022	99.000	120.000

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. juli 2021	30. juni 2022	næste år	efter 5 år
Skyldigt sambeskatningsbidrag	239.668	255.926	0	0
	239.668	255.926	0	0

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Mica Horsens Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor kapitalinteressers gæld til pengeinstitut.

Selskabet har indgået aftale vedrørende leje af lokaler på Ormhøjgårdvej 4 i Horsens. Aftalen har 6 måneders opsigelse, svarende til en forpligtelse på 117 t.kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti overfor SKAT på 500 t.kr